
UCHWAŁA NR XXII/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu miasta Lubina na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. ”d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.216, art. 217, 
art.218, art.220, art.221, art.222, art. 235, art.236,  art. 237, art.238, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 oraz art.89 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019r. poz. 869  z późn. zm.  ) 
Rada Miejska w Lubinie  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2021r. w łącznej kwocie  423.660.789,07 zł  

z tego : 

a) bieżące w kwocie  374.926.419,75 zł 

b) majątkowe w kwocie  48.734.369,32 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały  

2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2021r. w łącznej  kwocie   478.610.825,19 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie  380.436.125,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie  98.174.700,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W ramach wydatków bieżących ogółem na 2021r. ustala się : 

a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 216.109.067,80 zł 

w tym na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 119.968.324 zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 96.140.743,80 zł 

b) Dotacje na zadania bieżące – 56.898.131,00 zł 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości – 102.519.185,00 zł 

d) Wydatki na obsługę długu w wysokości 4.320.000,00 zł 

e) Wydatki na spłatę udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 585.476,39 zł 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków majątkowych na 2021 rok w wysokości 98.174.700,00 zł , z tego : 

a) Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 13.005.000,00 zł 

b) Inwestycje i zakupy  inwestycyjne ogółem – 85.169.700,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta na 2021r.w wysokości 54.950.036,12 zł , którego 
źródłem pokrycia będą przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 39.259.891,12 zł, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych oraz środków w wysokości 15.690.145,00 zł, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w wysokości 65.000.000,00 zł na którą 
składają się  tzw. Wolne środki w wysokości 49.309.855,00 zł o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych oraz kwota 15.690.145,00 zł stanowiąca niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu miasta w wysokości 10.049.963,88 zł 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



3. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów w łącznej kwocie 10.049.963,88 zł nastąpi z tzw. wolnych środków , 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się na rok 2021 limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 20.000.000,00 zł zaciąganych na : 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w wysokości 20.000.000,00 zł 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Lubina do : 

a) zaciągnięcia kredytu bankowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
miasta Lubina w wysokości 20.000.000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2021 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się na 2021r. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 1.800.000 zł oraz wydatki w wysokości 1.800.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się na 2021 rok plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność oświatową oraz wydatków nimi finansowanych jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2021 rok, które 
realizowane będą zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się na 2021 rok plan dochodów uzyskanych z opłat i kar pieniężnych  
za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy „Prawo ochrony 
środowiska”  zgodnie z załącznikiem nr 10 i 10a do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta Lubina w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w 2021r. w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego realizowane będą zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. 1. Dochody i wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi realizowane będą 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 i 13a do niniejszej uchwały 

§ 12. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 4.500.000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 1.410.000,00 zł , w tym : 

a) rezerwa na zarządzanie kryzysowe – 1.410.000,00 zł 

§ 13. 1. Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały 

§ 14. 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021 roku w wysokości 20.000.000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych w 2021 roku przez Prezydenta Miasta w wysokości 
10.000.000,00 zł 

§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta Lubina. 

2. Dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na 
uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



3. Dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków  majątkowych 
w ramach działu, w tym tworzenia nowych zadań, z wyłączeniem zmian, 
o których mowa w art.231 ust.1 ustawy o finansach publicznych. Łączna suma zwiększenia planu wydatków 
majątkowych ogółem, wprowadzona przez Prezydenta Miasta na podstawie niniejszego upoważnienia nie może 
przekroczyć kwoty 5.000.000,00 zł 

4. Przekazania kierownikom oświatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność oświatową oraz wydatków nimi finansowanych. 

5. Przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Lubin uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. . 

6. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych : 

a) ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe miasta Lubina zwroty wydatków dokonywanych 
w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim i Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusława Potocka 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr URM XXII/157/20

z dnia 2020-12-22

Budżet na rok 2021
DOCHODY według paragrafówDOCHODY według paragrafów

0010

§ Nazwa Plan

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 108 940 790,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000 000,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 42 800 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 30,00

Wpływy z podatku leśnego 4,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 950 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej 131 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 740 000,00
Wpływy z opłaty targowej 600 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 800 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 351 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 402 239,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000 000,00

0330

0350

0340

0360
0410
0430
0460
0470
0480

0490

0500
0550

0580

0630

0640

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 15 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 87 600,00
Wpływy z różnych opłat 1 800 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 548 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 1 500 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 20 000 000,00

Wpływy z usług 2 147 900,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0690

0750

0760

0770

0830
0870

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 173 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 355 700,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 513 950,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 43 000,00
Wpływy z różnych dochodów 344 650,00

1

0880
0910
0920
0940
0950
0970

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



RAZEM DOCHODY 423 660 789,07

2

2057

2030

2060

2320

2360

2900

2920

6257

6350

6650

§

2010

2020

Nazwa Plan

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 901 543,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 270 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

522,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

70 436 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 180 920,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 000 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 624 271,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

16 511 318,24

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

10 643 051,08

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



DB00 Dochody bieżące 374 926 419,75

DOCHODY według źródeł finansowania

DB10

DM10

DM00

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 16 511 318,24

522,75

Dochody majątkowe 48 734 369,32

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Dział Rozdział

1 2

600

60014

60016

60095

700

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka mieszkaniowa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dochody budżetu miasta Lubina na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej

§

3 4

Transport i łączność

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 500,00

5 906 500,00

0,00

7 000,00

30 000,000970

0640

2320

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

20 000,00

0,00

600,00

37 600,00

20 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

5
bieżące

557 600,00

w zł

Plan ogółem

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr URM XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



70005

70095

710

71035

750

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Cmentarze

Działalność usługowa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Pozostała działalność

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

773 859,00

1 028 859,00

0,00

2020

0970

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6 500,00

1 506 500,00

1 500 000,00

0,00

1 506 500,00

0,00

170 000,00

120 000,00

1 000,00

2 050 000,00

2 341 000,00

0,00

100 000,00

0,00

2 000 000,00

1 455 000,00

8 000,00

1 000,00

1 500,00

3 564 000,00

0,00

0470

0750

0920

0640

0550

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



75023

75085

751

75101

752

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0970

0970

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

14 304,00

0,00

600,00

14 304,00

0,00

14 304,00

0,00

500,00

1 500,00

2 000,00

0,00

20 000,00

50 000,00

100 000,00

60 000,00

3 000,00

13 000,00

7 000,00

253 000,00

0,00

773 739,00

120,00

0,00

0940

0750

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



75212

756

75601

75615

75616

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0320 Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

350 000,00

4 614 999,00

250 000,00

4 400 000,00

10,00

9 681 009,00

0,00

3 000,00

100 000,00

787 240,00

2 000,00

600 000,00

600 000,00

0340

0500

0360

0320 Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

0640

0330

0430

0310

2010

4,00

0,00

20,00

38 400 000,00

3 000,00

40 492 264,00

131 000,00

134 000,00

0,00

180 424 063,00

0,00

0,00

600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



75618

75621

758

75801

801

80101

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Szkoły podstawowe

18 200,00

0,00

10 000,00

12 500,00

0,00

2 940 700,00

56 624 271,00

5 165 700,00

56 624 271,00

0,00

56 624 271,00

0,00

108 940 790,00

12 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0940

0920

0020

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0,00

500,00

120 940 790,00

15 000,00

500,00

1 800 000,00

620 000,00

740 000,00

6 000 000,00

9 176 000,00

0,00

1 000,00

60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0460

0580

0480

0490

5 000,00

0880

0640

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



80104

80153

851

85195

852

85202

85203

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0830 Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0830 Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

230 000,00

0,00

156 000,00

230 000,00

0,00

930 000,00

500,00

930 500,00

0,00

4 784 400,00

0,00

0,00

500,00

0920

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

500,00

500,00

0,00

0,00

4 350,00

2 100 000,00

4 350,00

2 500,00

110 450,00

0,00

7 700,00

2 900 000,00

2 220 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Przedszkola 

0920

2900

0940

0970

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



85214

85216

85219

85228

85230

500,00

1 171 400,00

273 300,00

500,00

6 000,00

220 400,00

0,00

91 300,00

800,00

0,00

181 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0830 Wpływy z usług

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0940

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 400,00

0,00

500,00

1 477 000,00

1 179 300,00

0,00

40 000,00

257 000,00

1 517 000,00

0,00

20 000,00

151 000,00

277 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



85295

854

85415

855

85501

85502

85504 2 163 500,00

19 705 000,00

180 000,00

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

200 000,00

20 125 000,00

40 000,00

0,00

70 436 000,00

10 000,00

120 000,00

70 566 000,00

0,00

93 811 400,00

0,00

0,00

700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0940

0920

700,00

900,00

0,00

700,00

900,00

0,00

214 400,00

0940

2030

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



85513

85516

900

90002

90005

90019 1 800 000,00

0,00

522,75

522,75

13 000,00

522,75

23 231 000,00

10 000,00

0,00

522,75

23 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2057

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

0830 Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

25 054 522,75

800 300,00

800 300,00

0,00

0,00

156 600,00

2 160 000,00

156 600,00

500,00

3 000,00

0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



925

92504

600

60016

700

70005

1 500 000,00

20 000 000,00

0,00

21 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

10 643 051,08

Drogi publiczne gminne 10 643 051,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 10 643 051,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0950

bieżące razem: 374 926 419,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

522,75

3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0,00

1 800 000,00

46 500,00

500,00

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

30 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 46 500,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

0690

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



801

80101

900

90001

90005

48 734 369,32

350 000,00

350 000,00

16 161 318,24

350 000,00

16 161 318,24

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 511 840,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

16 511 318,24

Ogółem: 423 660 789,07

majątkowe razem:

16 161 318,24

16 511 318,24

16 511 318,24

0,00

80 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

80 000,00

80 000,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



w zł

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 367 500,00 6 867 500,00 12 000,00 6 855 500,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 850 000,00 50 850 000,00 0,00

60004 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 631 000,00 5 631 000,00 12 000,00 5 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 850 000,00 50 850 000,00 0,00

60017 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00630

Infrastruktura telekomunikacyjna

Turystyka 30 000,00

330 000,00

Pozostała działalność 356 500,00

Drogi publiczne gminne 56 481 000,00

Drogi wewnetrzne 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka leśna

Lokalny transport zbiorowy 8 500 000,00

500 000,00

10 000,00

Transport i łączność 66 217 500,00

50,00

Leśnictwo 10 000,00

5

50,00

600

020

1

010

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział Nazwa

Izby rolnicze

4

Rolnictwo i łowiectwo

Plan

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXII/157/20

z dnia 22 grudnia 2020

Wydatki budżetu miasta Lubina na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej z podziałem na bieżące i majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

19

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego: w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



63095 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70004 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 5 920 000,00 5 920 000,00 0,00 5 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 391 285,00 2 391 285,00 10 000,00 2 381 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 858 285,00 1 858 285,00 0,00 1 858 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71095 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 347 018,80 36 683 518,80 26 709 039,00 9 974 479,80 0,00 663 500,00 0,00 0,00 0,00 3 061 000,00 3 056 000,00 0,00

75011 2 167 494,80 2 167 494,80 2 074 439,00 93 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 588 500,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 25 643 024,00 25 540 024,00 21 460 000,00 4 080 024,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00

75075 5 290 000,00 5 290 000,00 0,00 5 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 3 500 000,00 3 490 000,00 3 174 600,00 315 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 000,00 2 500 000,00 0,00

14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

75495 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

1

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

4 5

Cmentarze 1 858 285,00

754

752

1 855 000,00Pozostała działalność

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

2 663 000,00

600,00

1 855 000,00

14 304,00

600,00

14 304,00

5 290 000,00

3 500 000,00

588 500,00

26 199 024,00

40 408 018,80

2 167 494,80

73 000,00

751

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa 2 391 285,00

460 000,00

1 156 000,00

Pozostała działalność 6 420 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 106 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 530 000,00

710

700

Pozostała działalność 30 000,00

17

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



4 905 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 476,39 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 585 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210 000,00 6 210 000,00 0,00 6 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 591 213,00 80 891 722,00 69 507 110,00 11 384 612,00 28 914 131,00 6 785 360,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

80101 54 739 950,00 45 981 890,00 39 647 500,00 6 334 390,00 8 500 000,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80104 33 584 920,00 23 352 820,00 20 024 890,00 3 327 930,00 10 100 000,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80113 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 3 308 417,00 3 285 217,00 2 958 300,00 326 917,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80149 8 707 726,00 2 137 595,00 1 957 920,00 179 675,00 6 570 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

80150 8 806 200,00 5 104 200,00 4 798 500,00 305 700,00 3 700 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80195 7 014 000,00 600 000,00 120 000,00 480 000,00 44 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 000,00 1 802 750,00 659 570,00 1 143 180,00 200 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

4 5

758

801

757

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 118 341 213,00

55 089 950,00

300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 910 000,00

585 476,39

6 210 000,00

4 905 476,39

4 320 000,00

Różne rozliczenia finansowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

851

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność 7 014 000,00

Ochrona zdrowia 2 003 000,00

9 307 726,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

9 006 200,00

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 350 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 608 417,00

33 884 920,00

Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 0,00

17

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



85117 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 48 850,00 48 850,00 25 550,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 751 150,00 1 650 900,00 634 020,00 1 016 880,00 100 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 925 050,00 16 073 210,00 11 523 015,00 4 550 195,00 0,00 3 851 840,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00

85202 4 190 300,00 4 171 100,00 1 641 300,00 2 529 800,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00

85203 2 209 000,00 2 199 370,00 1 615 710,00 583 660,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 34 000,00 34 000,00 26 200,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 627 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85216 1 517 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 7 356 000,00 7 311 050,00 6 299 220,00 1 011 830,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 053 300,00 2 020 740,00 1 940 585,00 80 155,00 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 450 400,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 114 600,00 84 900,00 0,00 84 900,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

19

z tego:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc dla repatriantów 194 500,00

Pozostała działalność 114 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 204 500,00

Dodatki mieszkaniowe 1 200 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

627 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 2 053 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 450 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 7 356 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

17 450,00

Zasiłki stałe 1 517 000,00

Dział

852

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

156 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie 34 000,00

Ośrodki wsparcia 2 209 000,00

Domy pomocy społecznej 4 242 000,00

Nazwa Plan

4 5

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

19 976 750,00

1 751 150,00

Pozostała działalność 103 000,00

Zwalczanie narkomanii 48 850,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 100 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



85395 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 487,00 4 302 132,00 4 085 200,00 216 932,00 250 000,00 109 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 4 279 332,00 4 277 432,00 4 085 200,00 192 232,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 82 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 312 100,00 8 650 120,00 5 322 390,00 3 327 730,00 1 600 000,00 91 061 980,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

85501 70 566 000,00 725 160,00 512 420,00 212 740,00 0,00 69 840 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 20 119 000,00 999 970,00 599 280,00 400 690,00 0,00 19 119 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2 712 500,00 628 330,00 605 250,00 23 080,00 0,00 2 084 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 156 600,00 156 600,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 6 088 000,00 4 470 060,00 3 605 440,00 864 620,00 1 600 000,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

40 301 541,00 40 293 276,00 5 000,00 40 288 276,00 4 000,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 24 900 000,00 24 900 000,00 0,00

90001 2 185 600,00 2 185 600,00 5 000,00 2 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300 000,00 19 300 000,00 0,00

90002 23 254 000,00 23 254 000,00 0,00 23 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1917

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19 363 315,57

0,00

19 013 315,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

1 4 5

156 600,00

900

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi 23 254 000,00

65 201 541,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 485 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 100 000,00

Nazwa Plan

Rodziny zastępcze 700 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 970 000,00

Wspieranie rodziny 2 712 500,00

Świadczenie wychowawcze 70 566 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

20 119 000,00

855

Pozostała działalność 30 000,00

Rodzina 101 324 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 82 455,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 25 700,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 220 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

24 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 661 487,00

Świetlice szkolne 4 279 332,00

Pozostała działalność 1 010 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



90003 5 792 676,00 5 792 676,00 0,00 5 792 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 54 265,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

90008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

90026 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 644 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

16 080 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 16 040 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

92105 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92113 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92114 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92116 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92118 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

92195 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 700 000,00 3 673 100,00 2 135 000,00 1 538 100,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92504 3 700 000,00 3 673 100,00 2 135 000,00 1 538 100,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

420 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00

92605 420 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00

380 436 125,19   216 109 067,80      119 968 324,00    96 140 743,80 56 898 131,00   102 519 185,00    4 265,00 585 476,39 4 320 000,00 98 174 700,00 85 169 700,00 0,00

1917

0,00 13 000 000,00

19 363 315,57 13 005 000,00

0,00 13 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki bieżące
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

Wydatki ogółem:

4 5

Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 420 000,00

478 610 825,19

926 Kultura fizyczna 13 420 000,00

921

1

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Ogrody botaniczne i zoologiczne 3 850 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody 3 850 000,00

Pozostała działalność 90 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00

Muzea 4 800 000,00

Pozostałe instytucje kultury 1 850 000,00

Biblioteki 3 550 000,00

Centra kultury i sztuki 3 550 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 150 000,00

18 480 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00

Pozostała działalność 1 844 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

161 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 955 000,00

3 250 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 454 265,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 792 676,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



993

982

Udzielone pożyczki i kredyty   991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   992

Wykup innych papierów wartościowych   

Dochody ogółem, z tego:

dochody bieżące

dochody majątkowe

Wydatki ogółem, z tego:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Deficyt (wynik budżetu: Dochody - Wydatki)

Deficyt bieżący (dochody  bieżące - wydatki bieżące)

Finansowanie (przychody - rozchody)

PRZYCHODY, z tego:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy

ROZCHODY, z tego:

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów   

Załącznik nr 4
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Budżet na rok 2021
Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowegoPrzychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu

10 049 963,88

49 309 855,00

10 049 963,88

Kwota

423 660 789,07

374 926 419,75

48 734 369,32

478 610 825,19

380 436 125,19

98 174 700,00

-54 950 036,12

-5 509 705,44

54 950 036,12

65 000 000,00

15 690 145,00

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z

§

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

905

950

x

963

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 773 739,00

75011 773 739,00

2010 773 739,00

751 14 304,00

75101 14 304,00

2010 14 304,00

752 600,00
75212 600,00

2010 600,00

852 91 300,00
85228 91 300,00

2010 91 300,00

855 92 457 600,00
85501 70 436 000,00

2060 70 436 000,00

85502 19 705 000,00

2010 19 705 000,00

85504 2 160 000,00Wspieranie rodziny

Rodzina
Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Budżet na rok 2021

Obrona narodowa

Załącznik Nr 5

DOCHODY - zadania zlecone

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

do uchwały Nr XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



2010 2 160 000,00

85513 156 600,00

2010 156 600,00

93 337 543,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 773 739,00
75011 773 739,00

4010 653 439,00
4040 45 000,00
4110 30 000,00
4120 12 000,00
4210 13 600,00
4300 8 700,00
4710 11 000,00

751 14 304,00

75101 14 304,00

4210 7 824,00
4260 3 000,00
4300 3 000,00

4700 480,00

752 600,00
75212 600,00

4210 600,00
852 91 300,00

85228 91 300,00
3020 1 200,00
4010 50 000,00
4040 8 940,00
4110 10 290,00
4120 1 440,00
4210 715,00
4280 400,00
4300 14 400,00
4440 3 100,00
4710 815,00

855 92 457 600,00
85501 70 436 000,00

3020 1 510,00
3110 69 839 330,00
4010 393 300,00
4040 29 160,00
4110 73 750,00
4120 10 350,00
4210 24 400,00
4260 5 940,00
4280 600,00
4300 34 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Rodzina
Świadczenie wychowawcze

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe wydatki obronne

Zakup usług pozostałych

Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Obrona narodowa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 5a

WYDATKI - zadania zlecone

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Budżet na rok 2021

do uchwały Nr URM XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



4430 900,00
4440 13 900,00

4520 550,00

4610 500,00

4700 1 550,00

4710 5 860,00

85502 19 705 000,00

3020 1 450,00
3110 19 117 150,00
4010 369 400,00
4040 26 300,00
4110 69 100,00
4120 9 680,00
4210 15 990,00
4260 3 260,00
4280 730,00
4300 69 990,00
4430 1 560,00
4440 11 560,00

4520 500,00

4610 1 100,00

4700 1 740,00

4710 5 490,00
85504 2 160 000,00

3020 340,00
3110 2 082 500,00
4010 55 600,00
4110 9 700,00
4120 1 400,00
4210 4 460,00
4280 510,00
4300 1 700,00
4430 300,00
4440 1 900,00
4610 100,00

4700 650,00

4710 840,00

85513 156 600,00

4130 156 600,00
93 337 543,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



RAZEM DOCHODY 1 800 000,00

przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 800 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 1 800 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 800 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 800 000,00

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2021 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 6
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



4400

4520
4610

4440

4300
4360

4260
4280

4190
4210

4120
4170

4040
4110

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 930,00

25 000,00

6 250,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00

840 090,00
1 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

6 490,00

4 000,00
20 560,00

500,00
109 850,00

4 110,00
451 010,00

29 340,00

100 000,00

250,00
140 960,00

240,00
1 751 150,00

2360

3020
4010

4710
85154

4440

4210

4170

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

6 250,00

4 700,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 48 850,00
851 Ochrona zdrowia 1 800 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00

15 660,00
4040

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 6a
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



1 800 000,00RAZEM WYDATKI

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 110,00
4700

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Załącznik nr 7

na 2021 rok
w zł

bieżące inwestycyjne inwestycyjne wpłaty do
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I
WYCHOWANIE 0,00 6 722 300,00 0,00 0,00 6 722 300,00 0,00 0,00 0,00 6 722 300,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 796 700,00 0,00 0,00 796 700,00 0,00 0,00 0,00 796 700,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 3 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 5 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 7 140 000,00 140 000,00 140 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 8 159 000,00 159 000,00 159 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 9 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 10 94 000,00 94 000,00 94 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 12 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 14 22 700,00 22 700,00 22 700,00 

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne 0,00 3 138 000,00 0,00 0,00 3 138 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 118 000,00 118 000,00 118 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 3 650 000,00 650 000,00 650 000,00 

Wydatki
ogółem

Wydatki ogółem , w tym: Stan środków pieniężnych
na koniec okresu
sprawozdawczego

Suma
obrotowa

( 4+5=8+11)
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan funduszu obrotowego
netto na początku okresu

sprawozdawczego

Dochody
ogółem

w tym dotacje z budżetu

do uchwały URM Nr XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020 r.Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych

prowadzących działalność oświatową oraz wydatków nimi finansowanych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Szkoła Podstawowa nr 5 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 7 260 000,00 260 000,00 260 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 8 350 000,00 350 000,00 350 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 9 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 10 360 000,00 360 000,00 360 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 12 450 000,00 450 000,00 450 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 14 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

80104 Przedszkola 0,00 2 787 600,00 0,00 0,00 2 787 600,00 0,00 0,00 0,00 2 787 600,00 

Przedszkole Miejskie nr 1   425 000,00      425 000,00    425 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 2   120 000,00      120 000,00    120 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 3   155 000,00      155 000,00    155 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 4   135 000,00      135 000,00    135 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 5   300 000,00      300 000,00    300 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 6   124 100,00      124 100,00    124 100,00 

Przedszkole Miejskie nr 7   220 000,00      220 000,00    220 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 9 z
Oddziałami Integracyjnymi   120 000,00      120 000,00    120 000,00 

Przedszkole nr 10 z
Oddziałami Integracyjnymi   140 000,00      140 000,00    140 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 12   130 000,00      130 000,00    130 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 13   216 000,00      216 000,00    216 000,00 

Przedszkole Miejskie nr 14   387 500,00      387 500,00    387 500,00 

Przedszkole Miejskie nr 15   315 000,00      315 000,00    315 000,00 

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina. 1 500 000,00

6050

Budynek administracyjno-biurowo-dydaktyczny 2 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00
75495 Pozostała działalność 1 500 000,00

754

6030

6050

75095

750

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 5 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 5 000,00

2 500 000,00

Pozostała działalność 2 505 000,00
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 256 000,00

6060

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Lubinie 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00

3 061 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 556 000,00

6050

Pozostała działalność 500 000,00
700

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Drzymały 12a-13b - działka
nr343/34, obr. 4 miasta Lubina 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00
70095

6050

2 000 000,00Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Lubinie.

Przebudowa ul. Kusocińskiego w Lubinie (etap I i II)

Budowa, przebudowa, remonty kapitalne dróg, chodników, parkingów i ścieżek
rowerowych na terenie miasta Lubina. 5 500 000,00

Budowa infrastruktury drogowej - osiedle Polesie w Lubinie. 23 000 000,00
Rewitalizacja Rynku w Lubinie - odtworzenie historycznego traktu staromiejskiego. 150 000,00

3 400 000,00
Przebudowa ul.Jana Pawła II w Lubinie ( II etap ) 5 900 000,00
Przebudowa ul.Wierzbowej w Lubinie 10 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60016 Drogi publiczne gminne 50 850 000,00

50 850 000,00

600 Transport i łączność 50 850 000,00

6050

Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 8
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



6057

900

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 161 318,24
Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjnych, retencyjno-rozsączających oraz kanalizacji deszczowej
wraz z infrastruktórą towarzyszącą na osiedlu Polesie w Lubinie

12 551 271,39

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjnych, retencyjno-rozsączających oraz kanalizacji deszczowej
wraz z infrastruktórą towarzyszącą na osiedlu Polesie w Lubinie

133 798,37

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjno - rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic W. Komara, T. Ślusarskiego,

152 886,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

286 684,43

24 900 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 300 000,00

6050

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00
855

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Instalacja lamp bakteriobójczych przepływowych-Żłobek Nr 2 12 000,00

Rodzina 12 000,00
85516

6050

852 Pomoc społeczna 51 700,00

Wykonanie systemu sygnalizacji p.poż.-DO 51 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 51 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Zakup urządzeń i pomocy dydaktycznych dla uczniów ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Likwidacja barier architektonicznych oraz wykonanie sali z urządzeniami
stymulującymi rozwój - SP8, SP10, SP12 100 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 200 000,00

Urządzenia ogrodowe dla osób niepełnosprawych - PM5, PM9, P10, PM12 300 000,00
300 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Sala z urządzeniami stymulującymi rozwój - PM9, P10 300 000,00

80149

80148

6060

6050
80104

80101

200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup zmywaki i patelni elektrycznej - SP7, SP10, SP12 100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja kuchni - SP7

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Klimatyzatory - PM4, PM6, PM12, PM15 100 000,00

Place zabaw - PM2, PM4 100 000,00
Ogrodzenie - PM1, P10 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych - SP3, SP5, SP7, SP10, SP12, SP14 100 000,00
300 000,00

250 000,00
Rozbudowa systemu alarmowego - SP3, SP5, SP7, SP8, SP9, SP10, SP12 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Szkoły podstawowe 350 000,00
6050

801 Oświata i wychowanie 1 750 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00
92120

6220

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 450 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 450 000,00

92118 Muzea 450 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 200 000,00

92116 Biblioteki 200 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00

100 000,00

Pozostałe instytucje kultury 100 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 100 000,00

6220

Centra kultury i sztuki 100 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 100 000,00

92113

92114

921
92108

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

100 000,00

2 400 000,00
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00

6220

Zagospodarowanie terenu - budowa, przebudowa i remonty kapitalne ciągów
komunikacyjnych poza pasem drogowym w Lubinie. 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

90015

90095

90005

6059

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

200 000,00

5 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Budowa, robudowa i remonty kapitalne oświetlenia zewnętrznego na terenie miasta
Lubina. 5 000 000,00

DOFINANSOWANIE DO WYMIANY PIECÓW 50 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

350 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę wysokoemisyjnych źródeł
ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko
Głogowskiego Obszaru Interwencji

350 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

50 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjnych, retencyjno-rozsączających oraz kanalizacji deszczowej
wraz z infrastruktórą towarzyszącą na osiedlu Polesie w Lubinie

2 214 930,24

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjno - rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic W. Komara, T. Ślusarskiego,

637 067,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 997,33

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez budowę
zbiorników retencyjno - rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic W. Komara, T. Ślusarskiego,

3 610 046,85

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 13 000 000,006030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

RAZEM WYDATKI 98 174 700,00

13 000 000,00

92605
926 Kultura fizyczna 13 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000 000,00

50 000,00

6050

Zakup pojazdów i urządzeń obsługi (ciagnik, Melex, kosiarki samojezdne )

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Rozbudowa i modernizacja wyposażenia CEP 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 150 000,00
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Rewitalizacja obiektów architektury zabytkowej w strefie Starego Miasta w Lubinie. 50 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00

Rewitalizacja wnętrza Kościoła Parafii p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie
z dostawą organów 1 300 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Załącznik nr 9

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w zł

Lp. Nazwa programu

Nazwa projektu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnoslaskiego
na lata 2014 - 2020                          

6257   12 551 271,39      14 766 201,63    

6057      12 551 271,39    

6059      2 214 930,24    

2 Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnoslaskiego
na lata 2014 - 2020                          

6257   3 610 046,85      4 247 113,94    

6057      3 610 046,85    

6059   637 067,09    

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez
budowę zbiorników retencyjno - rozsączających oraz kanalizacji
deszczowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic
W. Komara, T. Ślusarskiego, J. Kusocińskiego

900 90001 EFRR2020-2021

Wysokośc
planowanych dotacji

celowych w 2021 roku

Wysokość wydatków
na 2021 rokOkres realizacji Dział Rozdział § Nazwa funduszu

DYSPONENT ŚRODKÓW - WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez
budowę zbiorników retencyjnych, retencyjno-rozsączających oraz
kanalizacji deszczowej wraz z infrastruktórą towarzyszącą na osiedlu
Polesie w Lubinie

EFRR2020-2021 900 90001

do uchwały URM Nr XXII/157/20

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej

w 2021 roku
oraz planowanych dotacji celowych w ramach programów z udziałem środków europejskich

Oś Priorytetowa: 4 Środowisko i zasoby; Poddziałanie 4.2.1 Gospodarka wodno-ściekowa - konkursy horyzontalne.

Oś Priorytetowa: 4 Środowisko i zasoby; Poddziałanie 4.2.1 Gospodarka wodno-ściekowa - konkursy horyzontalne.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



  16 161 318,24      19 013 315,57    

2057 522,75 0,00

6257 350 000,00 0,00

4307 0,00 522,75

4309 0,00 3 742,25

6237 0,00 350 000,00 

350 522,75 354 265,00 

  16 511 840,99      19 367 580,57    OGÓŁEM

RAZEM IN

RAZEM GG

DYSPONENT ŚRODKÓW - WYDZIAŁ GOSPODARKI GRUNTAMI, ARCHITEKTURY I OCHRONY ŚRODOWISKA

1. 

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych

na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji
2020-2021

900 90005

UE

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



RAZEM DOCHODY 1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody uzyskane z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w 2021 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 10
do uchwały Nr URM XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



1 800 000,00RAZEM WYDATKI

90026

90005

260 000,0090095 Pozostała działalność
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 255 000,00

4300
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 160 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

6230

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 275 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 275 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy "Prawo ochrony środowiska" w 2021 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 10a
do uchwały Nr URM XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Załącznik nr 11

w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   -        -        8 500 000,00      -        -        -      

60004 Lokalny transport zbiorowy   -        -        8 500 000,00      -        -        -      

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  8 500 000,00    

630 Turystyka   -        -        -        -        -        30 000,00    

63095 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        30 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  30 000,00    

801 Oświata i wychowanie   -        -        -        28 870 131,00      -        44 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   -        -        -        8 500 000,00      -        -      

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  8 500 000,00    

NAZWA
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

do uchwały URM Nr XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zbiorcze zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Lubina w 2021 roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



80104 Przedszkola   -        -        -        10 100 000,00      -        -      

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   7 600 000,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  2 500 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  -        -        -        6 570 131,00      -        -      

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   4 750 000,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  1 820 131,00    

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

  -        -        -        3 700 000,00      -        -      

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   3 500 000,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  200 000,00    

80195 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        44 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  44 000,00    

851 Ochrona zdrowia   -        -        -        -        -        200 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -        -        -        -        -        100 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  100 000,00    

85195 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        100 000,00    

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  100 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   -        -        -        -        -        1 010 000,00    

85395 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        1 010 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  700 000,00    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  310 000,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   -        -        -        220 000,00      -        30 000,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   -        -        -        220 000,00      -        -      

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   100 000,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  120 000,00    

85495 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        30 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  30 000,00    

855 Rodzina   -        -        -        -        -        1 600 000,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   -        -        -        -        -        1 600 000,00    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 600 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   -        -        -        -        -        404 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   -        -        -        -        -        400 000,00    

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  50 000,00    

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  350 000,00    

90095 Pozostała działalność   -        -        -        -        -        4 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  4 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 950 000,00      -        950 000,00      -        -        90 000,00    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   -        -        -        -        -        90 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  90 000,00    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   3 050 000,00      -        100 000,00      -        -        -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury   3 050 000,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  100 000,00    

92113 Centra kultury i sztuki   3 450 000,00      -        100 000,00      -        -        -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury   3 450 000,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  100 000,00    

92114 Pozostałe instytucje kultury   1 750 000,00      -        100 000,00      -        -        -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury   1 750 000,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  100 000,00    

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



92116 Biblioteki   3 350 000,00      -        200 000,00      -        -        -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury   3 350 000,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  200 000,00    

92118 Muzea   4 350 000,00      -        450 000,00      -        -        -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury   4 350 000,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  450 000,00    

926 Kultura fizyczna   -        -        -        -        -        350 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   -        -        -        -        -        350 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  350 000,00    

  15 950 000,00      -        9 450 000,00      29 090 131,00      -        3 758 000,00    RAZEM 

OGÓŁEM DOTACJE   58 248 131,00    

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 500 000,00 500 000,00 0,00 9 050 000,00 9 050 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 980 000,00 2 900 000,00 80 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 980 000,00 2 900 000,00 80 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Rozdział

0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkow

e

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Dział Dotacje

ogółemNazwa§

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 12
do uchwały Nr XXII/157/20
z dnia 22 grudnia 2020r.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480 000,00 3 400 000,00 80 000,00 9 158 000,00 9 158 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00Razem: 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00

System gospodarowania odpadami 23 231 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

System gospodarowania odpadami 10 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 23 231 000,00

System gospodarowania odpadami

RAZEM DOCHODY 23 254 000,00

13 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 23 254 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 254 000,00

SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMULANMYMI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 13
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



RAZEM WYDATKI 23 254 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Zakup usług pozostałych 23 228 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 23 254 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 254 000,00

SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 13a
do uchwały nr URM XXII/157/20
z dnia 2020-12-22

Załącznik Nr 13a do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



w zł
PRZYCHODY WYDATKI
Plan na 2021r. Plan na 2021r.

1 2 3 4 5 8

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach  (RFIL )

  15 690 145,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   15 690 145,00 
60016 Drogi publiczne gminne   15 690 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
" Przebudowa ulicy Wierzbowej w Lubinie"  (FDS)   4 190 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
" Budowa infrastruktury drogowej - osiedle Polesie w Lubinie"  (FDS)   11 500 000,00 

RAZEM   15 690 145,00   15 690 145,00 

Załącznik nr 14
do uchwały Nr URM XXII/157/20

z dnia 22 grudnia 2020r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan finansowy na rok 2021 dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXII/157/20

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 06FE4DBB-707D-4F1A-911F-8DB1D8280CC0. podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXII sesja Rady Miejskiej w Lubinie po zm.

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 3. Uchwała w sprawie budżetu miasta Lubina na 2021 rok

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 57/2020 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 57/2020

Opis: Uchwała w sprawie budżetu miasta Lubina na 2021 rok

Otwarcie: 2020-12-22 15:11:29

Zamknięcie: 2020-12-22 15:11:51

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 12

Przeciw: 5

Wstrzymał się: 3

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 20

Nie głosował: 0



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

20

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

3

For -  12  
Against -  5  
Abstain -  3  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 12 5 3 20 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Przeciw Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Przeciw Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Przeciw Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Przeciw Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Wstrzymał się Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Przeciw Obecny


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 5
	Paragraf 15 Ustęp 6
	Paragraf 15 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 15 Ustęp 6 Litera c


	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5a
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 10a
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 13a
	Załącznik 14

